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فرهــادی،  ســنندج-گلاله 
خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت آبفا کردستان در همزمان باهفته 
صرفه جویی در مصرف آب گفت: صرفه 
جویی در مصرف آب، محــور امنیت و 

ضامن توسعه است .
مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: 
شعار هفته صرفه جویی سال 1403 آب، 

محور امنیت و ضامن توسعه است و در این 
هفته تلاش می شود برنامه های مختلف و 
گسترده ای با هدف مدیریت مصرف آب 
اجرا شود. محمد فرهاد با بیان این مطلب 
اظهار داشت: تغییرات اقلیمی و پیامدهای 
آن نظیر کاهش چشــمگیر بارش ها و 
افزایش دمای هوا موجب کاهش ذخایر 
آبی در سرتاسر کشور شده است؛ ضرورت 

اســتفاده صحیح از منابع آبی کشور و 
آموزش مردم به عنوان مصرف کنندگان 
عمده آب شــرب از وظایف شرکت های 
آب و فاضلاب اســت. وی افزود: از جمله 
راهکارهای مهمی که هر ساله برای جلب 
توجه عمومی به مدیریت بهینه مصرف 
آب و ضرورت اجــرای صرفه جویی می 
شود، برگزاری برنامه های توجیهی در 

هفته صرفه جویی مصرف آب است که 
به مدت یک هفته از 25 تا 31 خردادماه 
برگزار می شود. فرهاد با بیان اینکه وی 
خاطرنشان کرد: یکشنبه 27 خردادماه 
به نام آب، رسانه و افکار عمومی نامگذاری 
شده اســت و در این روز افزایش آگاهی 
عمومی ویژگی های اقلیم کشــورمان و 
لزوم مصرف بهینه آب، تشریح معضلات 

و مشکلات کشــور در مورد محدودیت 
منابع آبی موجود، تبیین اهمیت طرح 
ملی جهاد آبرسانی، بازدید خبرنگاران 
از تاسیسات آب و برگزاری نشست های 
خبری از تأکیدات این روز اســت. فرهاد 
تصریح کرد: دوشنبه 28 خردادماه به نام 
پساب، صنعت و محیط زیست نامگذاری 
شده است و در این روز دعوت و آموزش 
صاحبان صنایع و افــراد کارآفرین برای 
بکارگیری روش های مصرف بهینه آب 
در صنعت، تشــویق تولیدکنندگان و 
مبتکران تجهیــزات کاهنده مصرف در 
توسعه و شناخت فناوری های ابزار کاهنده 
مصرف آب و تشــریح ضرورت توسعه 
صنایع بر مبنای استفاده از پساب به جای 
منابع آب شرب در منطقه انجام می شود. 
مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: 
سه شنبه 29 خردادماه به نام آب، اقتصاد 
و بهره وری نامگذاری شده و تشریح ارزش 
اقتصادی و استراژیک آب و تاکید بر نگاه 
مدیریت تقاضا در آب، تبیین موضوع آب 
به عنوان یک کالای اقتصادی کمیاب و نه 
یک کـالای مصرفی ارزان قیمـت و بی 
پایان، تشریح هزینه های تامین و تصفیه 
آب، فاصله بین قیمت تمام شده و قیمت 
ارایه شده به مصرف کنندگان و تشریح 
دشــواری های تامین و توزیع آب شرب 
در ایــن روز مورد توجه قــرار می گیرد. 
وی افزود: چهارشنبه 30 خردادماه به نام 

آب، عدالت اجتماعی و حقوق شهروندی 
نامگذاری شده است و در این روز تبیین 
برنامه های صنعت آب و فاضلاب در توسعه 
طرح های آب روستایی برای روستاهای 
محروم کشور، تشریح برنامه های صنعت 
آب و فاضلاب در روستاها جهت تحقق 
عدالت اجتماعی و استفاده بهینه از منابع 
آب شرب روستاها و حفظ این منابع اجرا 
می شــود. فر هاد گفت: پنجشنبه 31 
خردادماه به نام آب، آموزش شهروندی و 
مسئولیت پذیری نامگذاری شده و در این 
روز برانمه های برگزاری جلسات توجیهی 
برای خانواده ها، دانش آموزان و اقشــار 
مختلف مردم - نمایش ارزش معنوی و 
واقعی آب در زندگی و عواقب عدم مدیریت 
بهینه مصرف - فعالیت های همیاران آب 
و گروههای مشابه در سطح جامعه و ارائه 
آموزش های لازم و بیان نکات مهم نحوه 

مصرف آب اجرا می شود.

مدیرعامل شرکت آبفا کردستان:

صرفه جویی در مصرف آب، محور امنیت و ضامن توسعه است
 مدیرعامل شرکت آبفا 
کردستان در همزمان 

باهفته صرفه جویی در 
مصرف آب گفت: صرفه 

جویی در مصرف آب، محور 
امنیت و ضامن توسعه است

 سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کردستان در نخستین 
جلسه کمیته نظارت بر فرآیند خرید تضمینی گندم این استان 
گفت : پیگیری پرداخت به موقع مطالبات گندم کاران در کنار 
نظارت دقیق بر فرآیند خرید تضمینی گنــدم و جلوگیری از 
هرگونه سوء استفاده باید به صورت یک فرآیند تعریف شده در 

استان تدوین و با جدیت پیگیری شود.
اکبر محمدی  در نخستین جلســه کمیته نظارت بر فرآیند 
خرید تضمینــی گندم که با حضور دســتگاه های نظارتی ، 
مدیران ، معاونین و کارشناسان ســازمان جهاد کشاورزی، 
غله و خدمات بازرگانی، بانک کشاورزی، تعاون روستایی و 
سایر دستگاه های ذیربط برگزار شد ، آخرین وضعیت خرید 
تضمینی گندم در اســتان مورد بحث و بررسی قرار گرفت. 
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کردستان در 
این جلسه با اشاره به اهمیت امنیت غذایی و خودکفایی در 
تولید گندم ، اظهار داشــت: حمایت از کشاورزان و پرداخت 
به موقع مطالبات آنــان از جمله اولویت های اصلی دولت در 
این زمینه است . وی با اشاره به اقدامات مؤثر استان در زمینه 

تولید گندم گفت : قریب بر 626 هزار هکتار از اراضی سطح 
استان زیر کشت گندم به صورت دیم و آبی هستند که بیش 
از 98 درصد از این اراضی به صورت مکانیزاســیون اقدام به 
کشت گندم می کنند . رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان کردســتان از توزیع بیش از 34 هزار تن بذور اصلاح 
شده با کیفیت گندم در بین کشــاورزان سطح استان خبر 
داد و افزود : 70 هزار تن کودهای ازته از ابتدای پاییز ســال 
گذشته در مزارع گندم در سطح استان مصرف شده است که 
امیدواریم با اقدامات صورت گرفته شاهد افزایش چشمگیر 

تولید گندم در سطح استان باشیم . 

شیراز- قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: وزیر کشور روز 
در سفر به استان فارس از شرکت بونیز خودرو تولید و مونتاژ کننده 

کامیونت و کشنده در دوکوهک شیراز بازدید کرد.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس در این بازدید با اشاره 
به اینکه این واحد خودرویی نقشی مهم در توسعه و رونق کسب و 
کار ، رفع نیاز داخلی، ایجاد بازار کار جدید در استان دارد گفت: این 
شرکت با میزان سرمایه گذاری 30 هزار میلیارد ریال، ظرفیت 
تولید 13 هزار دستگاه در ســال برای تعداد 65 نفر در سال اول 
اشتغالزایی کرده که با تکمیل این مجموعه ظرفیت نهایی به 500 
نفر اشتغال خواهید رسید. حمید رضا ایزدی اضافه کرد: صنعت 
خودروسازی نقش پر اهمیتی در اشتغالزایی و فعال کردن صنایع 
بالادستی و پایین دستی و ایجاد ارزش افزوده در توسعه صنعتی 
ایفا می کند. وی افزود: تولیدات این شرکت یکی از محصولات مهم 
و تأثیرگذار گذار در حمل و نقل آسان با اثر گذاری موثر در صنعت 
نقش مهمی در توسعه اقتصادی فارس دارد. ایزدی به ظرفیت 
بالای فارس در صنعت قطعه سازی و تولید خودرو اشاره کرد و 
گفت: صنعت قطعه و قالب سازی فارس از ظرفیت بالایی برخوردار 
است و این استان قطب قالب سازی کشور به شمار می رود و می تواند 

ظرفیت مورد نیاز زنجیره ارزش در صنعت خودرو و تأمین سایر 
ظرفیت های مورد نظر داخلی را برآورده کند. در این بازدید، احمد 
وحیدی وزیر کشور گفت: واحدهای تولیدی کامیونت شش و 
هشت تن مونتاژ می کنند که باتوجه به ظرفیت بزرگ در این حوزه 
امکان ساخت نزدیک به صد درصد کامیونت در کشور وجود دارد.

وزیر کشور با بیان اینکه نخبگان و ظرفیت های علمی و مهندسی 
متعددی در حوزه های مختلف ازجمله طراحی و .. در استان فارس 
وجود دارند،افزود: تلاش همه اعضای کابینه دولت کنونی بر این 
است که خدمات ارزشمند دولت سیزدهم با محوریت آیت الله 

رئیسی تکمیل و برای خدمت به مردم به کار گرفته شود.

بازدید وزیر کشور ازیک شرکت خودروسازی در کوهک  شیراز حمایت کشاورزان ازاولویت های اصلی دولت است

خبر خبر

رئیس بنیاد مسکن اردستان خبر داد:
افزایش ۲.۵ برابری سهمیه 

وام مسکن روستایی در اردستان

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:رئیــس بنیاد مســکن انقلاب اســلامی 
شهرستان اردســتان گفت: امسال با پیگیری های 
انجام شــده، اعتبار پرداخت 2 هزار فقــره وام 350 
میلیون تومانی، سود 5 درصد و بازپرداخت 20 ساله 
دریافت کردیم که نسبت به سال گذشته 2.5 برابر 

افزایش داشته است.
محمدعلی نریمانی  اظهار کرد: فعالیت های بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی در حوزه مسکن به دو دسته 
روستایی و شهری تقسیم می شود. سال گذشته با 
پیگیری های صورت گرفته تمام روستاهایی که نیاز به 
بازنگری طرح هادی داشت با اعتبارات در نظر گرفته 

انجام شده است.
وی با تأکید بر اینکه همه روســتاهای شهرستان 
اردستان دارای طرح هادی هستند، افزود: اکنون 120 
روستای شهرستان اردستان که 59 روستا بالای 20 
خانوار و 61 روستا کمتر از 20 خانوار دارای طرح هادی 

است و طرح های آنها بازنگری شده است.
رئیس بنیاد مسکن شهرستان اردستان گفت: هزینه 
طرح های هادی از طریق اعتبارات ملی و اســتانی 
و همچنین اعتبارات داخلی بنیاد مســکن تأمین 
می شود. امسال بنیاد مسکن به منظور توانمند کردن 
دهیاری ها اقدام به اجرای پروژه های مشارکتی در 
روستاهای موغار، کچومثقال، ســفیده، شهراب و 

هندوآباد می کند.
نریمانی تصریح کرد: یکی از برنامه های بنیاد مسکن 
انقلاب اســلامی پرداخت وام هــای حمایتی برای 
مقاوم سازی خانه های روستایی و شهری بوده است 
که امسال با پیگیری های انجام شده اعتبار پرداخت 
2 هزار فقره وام 350 میلیون تومانی، سود 5 درصد و 
بازپرداخت 20 ساله دریافت کردیم که نسبت به سال 

گذشته 2.5 برابر افزایش داشته است.
وی با بیان اینکه افزایش مبالغ وام و تسهیلات ساخت 
مسکن روســتایی 350 میلیون تومان، همچنین 
افزایش تعداد وام گیرندگان از 800 به 2 هزار نفر اقدام 
بسیار بزرگی بود که در دولت سیزدهم برای خانه دار 
کردن افراد نیازمند در روستاها محقق شد، بیان کرد: از 
بانک های عامل درخواست داریم در پرداخت وام های 
بنیاد مســکن مســاعدت های لازم را با متقاضیان 

داشته باشند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان
 اعلام کرد: 

۶ اقدام ضروری برای مقابله
 با تنش آبی در قزوین

قزوین-علی محمد مرادی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب قزوین 
از انجام 6 اقدام مهم و ضروری از ســال گذشــته 
تاکنون با اعتباری معادل 2 هزار و 210 میلیارد 
ریال برای مقابله با تنش آبی در ســطح روستا ها 
و شــهر های قزوین خبــر داد. داراب بیرنوندی 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب قزوین گفت: 
اقدامات صورت گرفته شــامل آب یابی، تجهیز 
چاه های حفر شــده، اصلاح و بازســازی شبکه، 
احداث مخزن، بهســازی منابع آبــی، لایروبی و 

بهسازی چشمه ها است. 
وی در خصوص کار های صورت گرفته برای آبی 
یابی و حفر چاه های جدید، اضافه کرد: به منظور 
تامین آب مورد نیاز روستا ها و شهر ها به حفر 27 
حلقه چاه جدید اقدام شد که اثربخشی آن 150 
لیتر بر ثانیه اســت. بیرنوندی ادامه داد: در حوزه 
اتمام، تجهیز و راه اندازی چاه های حفر شــده نیز 
توانســتیم با اقدامات و تمهیدات صورت گرفته 
100 لیتر بر ثانیه اثربخشــی توزیــع منابع آبی 
را توســعه دهیم.  به گفته این مسئول، احداث، 
اصلاح و بازســازی شــبکه توزیع خطوط انتقال 
آب به میزان 152 کیلومتر و همچنین ساخت و 
احداث مخازن ذخیره به مقدار هفت هزار و 770 
متر مکعب از دیگر اقدامات شرکت آب و فاضلاب 

به شمار می رود. 

استانها

    

میــن  ا مــه  معصو - ج  کــر
زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت اســتان البرز اعلام 
کرد: با اهتمام دولت سیزدهم امسال 13 واحد 
تولیدی و صنعتی راکد با اشتغالزایی 313 نفر 

در این استان به چرخه تولید بازگشتند.
“محمد انصاری«  افــزود: از ابتدای فعالیت 
دولت سیزدهم تاکنون با احیا و توسعه 261 
واحد تولیدی و صنعتــی راکد و نیمه فعال 
این استان ، ظرفیت اشتغال برای 37 هزار نفر 

فراهم شده است.
وی بیان کرد: سال گذشــته استان البرز به 

لحاظ بازفعال سازی واحدهای تولیدی و صنعتی راکد رتبه نخست کشور و در بخش جذب سرمایه و توسعه دانش بنیان ها رتبه سوم 
را به دست آورد.

انصاری گفت: براساس بررسی آمار گمرکات کشور، سال گذشته یک میلیارد و80 میلیون دلار کالای تولیدی صنایع استان به خارج 
از کشور صادر شد که حدود حدود 2 میلیارد دلار صادرات هدفگذاری شده است.

مدیرکل صنعت ، معدن و تجارت البرز افزود: 420 هزار میلیارد ریال تسهیلات طی سال گذشته برای احیا و توسعه واحدهای تولیدی 
و صنعتی در اختیار صاحبان صنایع استان قرار گرفت.

انصاری گفت: تا قبل از فعالیت دولت سیزدهم 120 واحد صنعتی استان در تملک بانک های عامل بودند که تاکنون بیش از 50 واحد 
آنها از تملک بانکها خارج شده است. وی درخصوص وضعیت معادن استان البرز بیان کرد: 107 معدن به رغم محدودیت های زیست 
محیطی تاکنون در این استان پروانه بهره برداری دریافت کرده اند؛ از مجموع پروانه های صادر شده 75 معدن فعال است و عمده 
تولیدات معدنی استان در حوزه مصالح ساختمانی است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز گفت: سرمایه گذاری انجام شده 
برای توسعه معادن البرز افزون بر سه هزارو130 میلیارد ریال است که امکان اشتغالزایی مستقیم برای حدود780 نفر را فراهم کرده 

است. استان البرز سه هزارو760 واحد تولیدی و صنعتی دارد.

قزوین-مصطفــی مــرادی، 
خبرنگار توسعه ایرانی: شهردار 
الوند گفت: با توجه به ظرفیت قرآنی 
موجود در شــهر الوند با عزم جدی 
اعضای شــورای شــهر و شهرداری 
بزودی عملیات ساخت دارالقرآن در 

این شهر آغاز می شود.
به گزارش خبرنگارما؛ جشن بزرگ 
» محفلی ها« با حضور فاطمه محمد 
بیگــی نماینده قزویــن در مجلس 
شــورای اســلامی، عباس کاظمی 
معاون سیاسی امنیتی استانداری، 

فتوحی فرماندار البرز، شیرمحمدی رئیس شورای اسلامی شهر الوند، خلج طایفه شهردار الوند، حجت الاسلام  مهدوی امام جمعه 
الوند، حجت الاسلام آقاحسینی امام جمعه محمدیه، حجت الاسلام پورآرین مدیرکل تبلیغات اسلامی استان قزوین و استاد حامد 

شاکردوست استاد و قاری بین المللی قرآن کریم در درزشگاه یادگارامام شهرالوند برگزارشد. 
جواد خلج طایفه شهردار الوند در این مراسم اظهارداشت: شهر الوند بعنوان یک برند قرآنی در استان شناخته می شود و حافظان و قاریان 

بسیار زیادی را در خود تربیت کرده که افتخار ما محسوب می شوند.
شهردار الوند تصریح کرد: با تعامل خوبی که بین اعضای شورا و شهردار ایجاد شده توانسته ایم با برنامه های قرآنی و تجلیل از فعالان این 

عرصه زمینه شکوفایی استعدادها و گرایش بیشتر جوانان و نوجوانان را به این کتاب آسمانی فراهم کنیم.
وی بیان کرد: امیدواریم با اجرای برنامه های تدارک دیده شده بتوانیم گام مهمی در ترویج فرهنگ قرآنی برداریم و مصمم هستیم 

از برگزاری کلاس های قرآنی در مساجد و مدارس هم حمایت می کنیم تا فرهنگ قرآنی در شهر الوند نهادینه شده و پایدار باشد.
خلج طایفه اظهارداشت: با برنامه ریزی انجام شده و عزم جدی شورا و شهرداری بزودی اولین دارالقرآن را در شهر الوند با مدیریت شهری 
ایجاد می کنیم و امیدواریم با تامین زیرساختها زمینه آشنایی بیشتر مردم با اهداف قرآنی و تحقق فرمایشات مقام معظم رهبری را در 

تربیت نسل قرآنی در این شهر مذهبی مهیا کنیم.

مدیرکل صمت:
 ۱۳ واحد صنعتی راکد البرز به چرخه تولید 

بازگشتند

شهردار :
عملیات ساخت  دارالقرآن در شهرالوند

 بزودی آغاز می شود


